I7y—7 IJU-JEESANTOIS A
e —BABEAY RT T TR

4T MIRBEEE (EPD) ST HEXESE2-2-1
EixeEs . JR-AI-22035E https://ecoleaf-label.jp

SHARP
v—THA &4t

(Sharp Corporation)

FORIIWINHIS—EESH

(DIGITAL FULL COLOR MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

BP-50C26

BEH(I
@1 aHh SERES JR-AI-22035E
EFHAPCRES PA-590000-AI-03
BEMREERE PCR#% B AL DEER [553hR]
m %A OeRREEA NG| S| 20224%3H18H
QEMBTE QEE OB @fFMA-H#REE WEEAEE 202243814H
OFEE - U1l RS Bl BRI A TX
IREIES JV-AI-22035
HmDBIN, FEMHHE - fx REAIEZAIR 2027438138
BH, . BP-50C26 PCRLE1—-D=E}tE
B . BFEEAN (EP) SREHEZ 20194 1148 8H
EHESRE . E®/o0O:268/9 (A4370) ZER s 82
HS5— 26853 (A43) (—HtEIE AN D XT3 T IR S HEER#
RAAKDCX : SRA3 E=EIRIIE*
mEEIR - RER(E NEPIREEE AR 5
SIAY=ro)ce = ISO14025(CHE D TeAEERUT —F DML UTAREE
DAL k= an CORED m S4B
AN—hESRRAVYU 1 -2 3 2 BEAKE *S 25 \RIT R B EBRANDRIIDISE L. S5 ARITET>
E-mail: ECOLEAF-BS@sharp.co.jp TLERRORRZ R,

Eix&ES : JR-AI-22035E


mailto:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp
mailto:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp
https://ecoleaf-label.jp

IaJ-J

ST MREES
FiFES ¢ JR-AI-22035E

(EPD)

IJV-JEBESANI OIS A
—RAEEAD T TV SHEE
FRETFABXEREH2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

O34 TVA DIV EFHMFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1,000 |kg-CO2eq
1AL 0.89 |kg-SO2eq
BRHE 0.22 | kg-Sbeq 6
m DEM $EE nQ%E " @il
BOFER-HEEE BOEE-UYAIIL
PR Bifyy =t OFRMBRE| QXfE Qi |@mm - wHER omk- UB1oL
SURZB) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.0E+03 || 6.1E+02 | 5.1E+01 | 9.6E+01 | 1.7E+02 | 1.1E+02
ERIEAL kg-SO,eq | 8.9E-01 || 5.1E-01 | 2.4E-02 | 2.0E-01 | 9.1E-02 | 6.2E-02
GRHE kg-Sbeq | 2.2E-01 || 1.9-01 | 1.7E-04 | 4.0E-04 | 3.0E-02 | 1.1E-04
@ =S BMELN ) B <] 5 % b
IHH Bifs] IHH Ei{yy
IFBAETIREEIR 6.1E+01 kg s 2.2E+01 kg
BLEHEER 1.2E+02 kg SuUsS 9.4E-01 kg
FILEZOA 5.2E-01 kg
ZDMER 1.2E+01 kg
TSRFVY 3.2E+01 kg
N 8.5E-02 kg
HSX 2.1E+00 kg
RS 1.3E+01 kg
- RERERER 2.7E+00 kg
Z oAt 5.4E+00 kg



https://ecoleaf-label.jp

IaJ-27 IJV-JBEESNIITOISA

e — — R EEAY 2T T TR S
/’7'(7021 SIEES (EPD) RRHFHRORBBE2-2-1
&S . JR-AI-22035E https.//ecoleaf-label.jo

OBEMRRICET SEMIEHR

- BEoAmEr s dek

- DEROERARZ 5 E/]. EREEKRERE  101,400/8& LT, BEESREERUTVET,
T_20 :50,7008
Hho5— : 50,7004%

< BEAIT ROIATa>THD. BHERICEATLEE A

- ENRIFfRODIRBERIESENTULEEA.

- BEETECAVRSFUACBVWTERELERS B4 (EPAR)

XEBRITRILF—RY—-TO9S LVer3.0[CRWNWEHUTVET,

©-1.FDthDEIZEIEEER
ERTRILF—RY—TO5S5 AVer3.0[GEELUTULET,

QERULEZRT—IDERS
JREAI(S, IDEA v2.1.3RUBEHRF— V1. 10EEALTNET.

®fFS

0T —SFHEDS A, PCREBLUEE - ESHEESRBRLTIIZE0,
OLLRIC DT (E. BE - EEMRBICRESNIZERHZ R UIEIBEICUNRHSNE R A,
(Z85EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

Bix&ES . JR-AI-22035E


https://ecoleaf-label.jp
https://ecoleaf-label.jp/regulation/

